
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 24 169 915,35 zł, zwiększa się o kwotę 26 000,00 zł, do kwoty 
24 195 915,35 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 22 984 868,59 zł, zwiększa się o kwotę 26 000,00 zł, do 
kwoty 23 010 868,59 zł. Określone dochody majątkowe wynoszą 1 185 046,76 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 32 016 797,40 zł, zwiększa się o kwotę 26 000,00 zł, do kwoty 
32 042 797,40 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 25 751 056,39 zł zwiększa się o kwotę 39 009,15 zł, do 
kwoty 25 790 065,54 zł. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zmniejsza się o kwotę 18 200,00 zł w dziale 851 rozdział 85154 do 
kwoty 74 891,42 zł, a zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 18 200,00 zł w dziale 926 rozdział 92605 do kwoty 
18 200,00 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 6 265 741,01 zł, zmniejsza się o kwotę 13 009,15 zł, do 
kwoty 6 252 731,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2024 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 7 "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 2024 " 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Kostrubiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5012



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5012



 
 

         
 

           

           

          

           

     
 

    

      
 

    

     
 

     

           

     
 

     

     
 

      

            

     
 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5012



     

 

     

            

          

            

           

     
 

    

             

     
 

       

     
 

       

     
 

   
 

 

          

          

     
 

    

     
 

      

            

     
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5012



      
 

      

          

          

           

           

           

          

           

     
 

    

          

          

           

          

           

           

     
 

     

           

     
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5012



          

     
 

    

          

          

     
 

    

          

          

            

            

           

           

           

          

          

          

            

            

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5012



            

            

            

            

     
 

    

          

          

     
 

    

          

     
 

    

          

          

     
 

     

            

     
 

     

     

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5012



           

           

           

           

            

           

            

          

          

     
 

    

     
 

     

     
 

    

          

          

     
 

    

           

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5012



     
 

    

          

          

     
 

    

          

            

            

            

     
 

    

           

            

     
 

     

            

     
 

     

     

 

      

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5012



           

           

     
 

     

          

     
 

    

          

          

     
 

    

          

          

     
 

    

           

          

           

     
 

      

           

           

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5012



          

            

           

           

     
 

    

     
 

     

     
 

   

     
 

     

            

           

          

          

            

     
 

      

     
 

     

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5012



            

            

     
 

     

          

          

          

          

     
 

     

           

     
 

     

     
 

 

     

            

          

            

            

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5012



           

           

     
 

      

           

     
 

      

     

 

      

     
 

     

            

     
 

      

     

 

      

             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5012



 
 

 
1. 

 
2. 

 
 

 
3. 

 
 

4. 

 
 

5. 

 
6.  

  
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5012


	UCHWAŁA NR VIII/37/2024 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-23T12:31:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




